別記様式第11号（第11条関係）

番   号

年 月 日

栃木県知事    様

申請者 住 所

氏名又は名称及び

代表者氏名

参加者・観客数証明書

下記のとおり相違ないことを証明します。

記

大会等名称

開催日 年 月 日（ ） ～ 年 月 日（ ）（ 日間）

参加者数※１

１日目    人（うち県内   人、県外   人）

２日目    人（うち県内   人、県外   人）

３日目    人（うち県内   人、県外   人）

観客数※２

１日目    人

２日目    人

３日目    人

※１ 参加者名簿等、参加した人数が分かる一覧表を添付すること。

※２ チケット販売枚数、その他合理的な算定方法による算定の根拠を添付すること。

※３ 大会等の様子を写した写真を添付すること。